6©er|arb oerfauft &at.

Original : ©taatßardjiö.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis episcopus universis presentia

visuris notum facimus in hiis scriptis publice protestantes, quod Her-

mannus dictus Dwerch laicus edificia constructa in aula nostra episcopali

apud ecclesiam nostram majorem sita Everhardo officiali in parte de

nostra vendidit voluntate et consensu maturo tali videlicet conditione,

quod Everhardus et sui heredes ligneam domum cum caminata, duas

partes orti versus partem septentrionalem, totum pratum adjacens obtine-

bunt; Hermannus vero Dverch tertiam partem orti versus austrum ac

edificia sive curiam totam, que Hildegundis dicta Engelersche vidua in-

habitat, post obitum ipsius vidue; spatium jacens inter ligneam domum
pro se retinuit econverso ac insuper vie ad stabulum, ad puteum et per

prata versus fossata civitatis Hermanno patebunt eidem, preterea celarium

et domum totam lapidei edificii ad usus vini et stabulum Her(mannus)

et Everh(ardus) predicti communiter possidebunt. Post obitum vero

Hermanni prefati edificia, curia, sicut ea Hermannus hucusque habuit,

et eo jure, quo habuerat, cedent Everhardo memorato, nec idem Her-

mannus dicto Everhardo et suis heredibus ad aliam warandiam quam
ad eam contentam in suis privilegiis super dicta aula editis vult astringi.

Item arbitratus est dictus Everhardus solvere eidem Hermanno solvere (!),

si quam pro domo Engelersche predicte dari contigerit aut expendi. In

cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Dalum

anno Domini M°CC° nonagesimo, dominica qua cantatur Oculi mei.

3ln bem au« ber Urfunbe gefä)nittenen ^ergamentftreifen ba« S3ifä)of*

fiegel mit «Rücffiegel.

l

) SMefc Urtunbe ift ntcf)t narfj bem «nnunctaitouöfttt battrt, ba e« in bem
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HiwunctattonSiafjr 1290 (tiom 25. SRfirj 1290 618 24. SRärj 1291 unfern aftedjnnng)

ben ©onntag Oculi überhaupt nic^t goß, biefer btelmcb> auf bcn 25. SDlärj 1291 fiel.

288. - Nienborg, 1290,0 Wäri 7.

So^onne« Rutce überträgt a(6 £elm«b,err bem Sßerner oon Änetyem

baö @igentb>m feiner Se&ngüter ju Slnborf.

Original im ©tifteardjtbe »Brftel.

Ego Johannes dictus Rutce 1
) omnibus presentia visuris cupio

notum esse, quod ego de libero consensu ac spontanea voluntate Mere-

gardis uxoris mee ac Wilhelmi filü mei Wernero diclo de Cnehem,

Bertradi uxori sue ac Hberis eorum, quos speciali gratia prosequor et

favore, bona feodalia in villa Anrepe 8
) sita, que ipsi a me et a pro-